
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №100» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА 
410033, г. Саратов, ул. 1-ый проезд Панфилова, д. 3, тел\факс 63-31-98, e-mail: school100_6d@mail.ru,  

сайт: www.school100.org.ru, ИНН/КПП 6453053650/645301001, ОГРН 1036405303725 

 

 

«09» апреля 2019 г.         №87 

 

ПРИКАЗ 

 

О проведении «Единого Дня открытых дверей» 

 

На основании распоряжения Администрации Ленинского района МО «город 

Саратов» №333-р от 08.04.2019 «О проведении «Единого Дня открытых дверей» в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Ленинского района 

муниципального образования «Город Саратов» в 2019 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 13 апреля 2019 года в МОУ «СОШ №100» «Единый День 

открытых дверей». 

2. Организовать проведение данного мероприятия согласно «Плана 

проведения «Единого Дня открытых дверей» (приложение №1). 

3. Мищенко Н.В.. учителю информатики разместить информацию о 

проведении «Единого Дня открытых дверей» на официальном сайте 

учреждения в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Матвееву Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор     А.В.Семёнов 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

Матвеева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.school100.org.ru/


Приложение №1 

к приказу №87 

от 09.04.2019г. 

 

План проведения «Единого Дня открытых дверей» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О 

учителя 

класс Название мероприятия время Место 

проведения 

1.  Шиляева В.Л. 9б спец. курс по русскому 

языку 

2,3 урок 

8.45.-

10.10 

кабинет №304 

2.  Шиляева В.Л. 9в спец. курс по русскому 

языку 

4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

кабинет №304 

3.  Миронова Т.А. 6б спец. курс по русскому 

языку 

2,3 урок 

8.45.-

10.10. 

кабинет №212 

4.  Занько И.Н. 7а спец. курс по русскому 

языку 

2,3 урок 

8.45.-

10.10 

кабинет №302 

5.  Занько И.Н. 7б спец. курс по русскому 

языку 

4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

кабинет №302 

6.  Григорьева 

Е.В. 

2 спец. курс по немецкому 

языку 

4.5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

кабинет №128 

7.  Васина Н.Н. 11а Элективный курс по 

биологии 

1 урок 

8.00.-

8.40. 

Кабинет №221 

8.  Васина Н.Н. 10а Открытый урок по 

биологии 

2 урок 

8.45.-

9.25. 

Кабинет №221 

9.  Юдина А.А. 10а Открытый урок по 

физике 

2 урок 

8.45.-

9.25 

Кабинет №219 

10.  Юдина А.А. 11а Открытый урок по 

физике 

4 урок Кабинет №222 

11.  Васина Н.Н. 9б спец. курс по биологии 4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

Кабинет №221 

12.  Бойко С.В. 9а спец. курс по физике 4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

Кабинет №219 



13.  Чичкова Т.П. 7б спец. курс по математике 2, 3урок 

8.45.-

10.10 

Кабинет №223 

14.  Чичкова Т.П. 6б спец. курс по математике 4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

Кабинет №223 

15.  Чичкова Т.П. 9в спец. курс по математике 6,7 урок 

12.00- 

13.30. 

Кабинет №223 

16.  Оленская Т.В. 7а спец. курс по математике 4,5 урок 

10.20.-

11.50. 

 

Кабинет №223 

17.  Ефремова И.И. 8 спец. курс по математике 2,3 урок 

8.45.-

10.10 

Кабинет №223 

18.  Родионова С.В. 11а Открытый урок по 

математике 

2 урок 

8.45.-

9.25 

Кабинет №309 

19.  Чернышева 

В.И. 

6,7,8 Кружок «Школа юного 

журналиста» 

12.00.-

13.30. 

Кабинет №211 

20.  Бирюкова Е.Н. 6-8,10 Кружок «Ручная работа» 9.00.-

11.00. 

Кабинет 3134 

21.  Одоевская В.В. 7,9,10

11 

Театр-студия «Обратная 

перспектива» 

10.30-

11.30 

Актовый зал 

22.  
 

Ларионов С.П.  Секция каратэ 9.00.-

11.30. 

Спортивный 

зал 

                                                 Адаптация к школьным условиям 

1. Никитенко О.Б.  Открытый урок. 

Обучение грамоте 

9.00.-

9.30. 

Кабинет №214 

2. Арбузова Т.А.  Открытый урок. 

Обучение грамоте и 

математике 

9.00.-

9.30. 

Кабинет №125 

3. Чуракова Е.В.  Открытый урок. 

Обучение грамоте 

9.00.-

9.30. 

Кабинет №126 

 


